NIRRT - 2T R8.1.31
L o | e |sEzs] BT | A | sz |
1910200474 FUTTERR 405-0033 LLE¢H %A54 R. 8.12.31
1910210176 Bf) ILBUEAE S LR E A &K 405-0033 ' LLF!H %7860 R. 8.12.31
1910210275 hn#hE#2 & mBr 405-0018 L& +#RJI11309 R. 8.12.31
1910210572 LTI ERR 404-0013 LLELTH WEBRTEFE302—2 R. 8.12.31
1910610508 S15ERT 409-3244 78\ AR )I| = JERHT £ERf1890 R. 8.12.31
1910610615 EFEEFEtE 2—RFEH I =BiEkEE 409-3601 78 /\{XERTI/II =SERET Ml KF9428—1 R.10. 9.30
1910700812 HiEERE 409-2531 FIEEEER S HEAT #8F2408 R. 8.12.31
1910710753 FAERETE RIERRIRZER 409-2212 BB EE AR ARHET FE8050—1 R. 8.12.31
1910711116 EFEAMIESR LI HER 409-2942 FEEEER S HEAT £81063 R.10. 1.31
1910711199 EFERtLUI—XHE E1)IIKEE 400-0601 FAEEERRE L JIIET f#iR340—1 R. 9. 6.30
1910711207 EFEAN 3—JL LAAOEEF 400-0501 FAEERRE L JIIET H HIHT989-1 R. 9. 8.31
1910811544 REENE =T 409-3864 B EERRRRFNET #itgo16—1 R.13.1.31
1910811650 JHIWWEIBRI)=vY 409-3867 B EEARERFNET HK#FE1278—3 2F R.9.6.30
1910812211 AXHEWNEERR 409-3867 H B ARG FOET EKHFTEA498 R. 9. 5.31
1910812278 MR E KMRMERIV=vY 409-3863 o 5 FEE ERRA FOET ARPE1583—16 R.13. 3.31
1910812336 MY~RKFI)=vY 409-3863 H B EE A EE AOET AR 515921 R.13. 4.30
1910812393 EFEZAZHE BFBHMENEIV=VY 409-3866 o 5 FEE ERRA FOET 5351 7% R. 8.12.31
1910900644 FZIHV=v9 407-0015 ZEMETH H=2_TH14-1 R. 8.12.31
1910900693 [ZZI22H)=yH I TH/MNRH 407-0033 ZEIETH REREIMT T RFEEI1045 R. 8.12.31
1910910015 FEWETE REHRRIR IE G T ILHRT 407-0024 FEIETH AET=TH5—3 R. 8.12.31
1910910650 LB HITIXDERBUEF— 407-0046 FEIFTH JEHT E %R EI3251 —1 R. 8.12.31
1911110342 #REE T I JwB 402-0056 #RE D5HETH1—-55 R. 9. 6.30
1911110441 BE)#{—& KH#FIV=vY 402-0025 #REE iXRE669 R. 8.12.31
1911110565 EFEALE FHEIER ER 402-0005 #BEETH P4 B 11358-6 R.13. 6.30
1911210803 & &FE HIDERE 403-0004 E+EHEHET THEH-TH14—28 R. 8.12.31



ID
1911210886
1911211082
1911211215
1911211231
1911211256
1911211306
1911300604
1911310553
1911310769
1911310884
1911410767
1911411039
1911510442
1911600144
1911600516
1911600656
1911610069
1911610309
1911610580
1911610606
1911610614
1911700225
1911700282
1911700373
1911700605

Akt 4

EREERIKR =L EHEMILRKRE
SREZWNE
EREAME EXEHSE SVLESREIVZVY
EfEAN EHFER CLSAETREM
INRBRFL E R
EFEAKAESR KAERVIY=YY
DR F

LB IR+ F R lR
BERZEXRZI)=VY
BB E+-RE/NNRUNEYT—a B Em
EEEAME T TEERNEER
A IRSTITHBCEAN KA I R iERR
FHRILA E REERIRZER
FiBERNH
ISDRFEY) =9y
CENUTERDI=YD
NIFEAEEALRSFEERGE EEXITRKER
EfEN ERER JENEEFR
TIVTRZEELDY=vY
EBEAFOIETVI=YY
HAESEIRI)=v
BEI)=vY
REEBNERE ER
MIELD)=vY
=H/PMREER

|mEEs |
403-0032
403-0005
403-0004
403-0001
403-0017
403-0005
401-0301
401-0301
401-0302
401-0301
401-0012
401-0015
409-0305
400-0306
400-0301
400-0221
400-0301
400-0306
400-0304
400-0405
400-0211
400-0124
400-0123
400-0124
400-0117

BT

H
H
=)

H H
H H
3 3

H.

OF DOF DOF Of Of Of
H
=

H
=

Wt Bob Bl Wo} Eo} Mo}
H

H
H
i3t

=
o
B8
o
B

XA
XA

R A GHAET
ak:1Y: 2
AHMER=EL
ak: 1Y

3] O AR T
3] O AR T
3] O AR T

L &R 2R 2R FHR L

A7 I TAH
A7 ILI AT
A7 I TAH
A7 ILI AT
A7 I TAH
A7 ILI AT
A7 ILTRH
m7ITRH
G
G
G
G

ATTE i

tERARETEH11E1S

HH2THEIS EX&
THEH8THE18—26
+E1#h5-8-16
HEE1—7—1
+EH5—8—-3
fi£2088—3
fi£6663—1
N312487
fii$£6663-1
HAN=THES—8
X AHTTERR 1225 i
903
INER1611—1
HE1688—3
HERIF67—1
BE340
/N5 R 386
= FH864-1
T =#h624

5 iRE/1315-22
FT5246
BL%&714—1
T 51900
75/\1%1338—1

—=4JLE JL5RE

R.
R.
R.
R.
R.
R.
R.
R.
. 8.12.31
. 9.9.30
. 8.12.31
. 8.12.31
. 8.12.31

T T T oW W W W T T

HEE
8.12.31
10. 1.31
8.12.31
9. 5.31
11.10.31
10. 8.31
10. 2.29
8.12.31

9.6.30

. 8.12.31

9.6.30

. 8.12.31
. 8.12.31
R.
R.
R.
R.
R.
R.
R.

9.5.31
10. 4.30
10. 4.30
8.12.31
9.228
8.12.31
8.12.31



ID
1911700712
1911710133
1911710190
1911710273
1911710349
1911710505
1911710513
1911710745
1911710760
1911710844
1911710893
1911710919
1911710968
1911711016
1911800470
1911800488
1911810016
1911810024
1911810065
1911810115
1911810313
1911810339
1911810529
1911810552
1911910030

Akt 4
NE-FRBFRE RIRIUZVD
E)—fL E8FUNEYT—a kR
Ett) B =HHEkR
AR #
E)EHER SVLESIRAEII=YY
i FH AR BE e
LDLDDOERSE
FIRAENEEIER
WESEREIIY=v)
BEHFDOWNI=Y
BEI7IV—DI=vY
AENRF-BEEH
CESERH
EREARIER HIDEEII=VD
RS F ERT
WEVERH
=) AFIE R &R
AFH IR
E)HiEx —ERRKET
=) ML BMUNEYT—ar kR

WHYN\EYT—2afwkk

EREN RER FRABYA/N\—FA47-UNEURER

FAERI-VIRFII=vY
TCHR A
Wl B35y

|sEss]

400-0111
400-0114
400-0111
400-0117
400-0124
400-0125
400-0118
400-0116
400-0126
400-0126
400-0113
400-0117
400-0117
400-0122
406-0028
406-0045
406-0023
406-0035
405-0077
406-0032
406-0004
406-0014
406-0002
406-0035
408-0302

M

=

-H

St
M

M
St
M
St
M

M
20
4]
20
4]
20
4]
1
4]
1

Jeatrh

ATTE i
BEEHE12298-6
F+287—7
BEHETFEE1440
75/\1E693—1
hT&926%FH2
FiF12-1
BF764—1
EJI1159-1
AXTF5%1600—8
ATF%&1606—1
EM#HE1757—1
75/\1i%1939—2
7E/\1E1942—1
152180—1
A FIETERAT6-7
AFBETHF177-1
AFET/\H330—5
AFHETL#E623
—BHETEH 1745
AFETEAH52031
# B BT/ MR855
FREIER436
FHERTAIE164—1
HWRTAFEL#E1515—1
BT R 1371

HEE
R. 9.12.31
R. 8.12.31
R. 8.12.31
R.11. 3.31
R. 8.12.31
R. 9. 6.30
R. 9. 5.31
R. 8.12.31
R. 8.12.31
R.10. 9.30
R.12. 8.31
R11.4.2
R.12. 7.31
R.12. 4.30
R.9.9.30
. 8.12.31
. 8.12.31
. 8.12.31
. 8.12.31
. 8.12.31

A’ O XV AWV XV DO

. 8.12.31
R. 8.12.31
R.12. 3.31
R.10.10.31
R.9.7.31



ID
1911910162
1911910196
1911910238
1911910295
1911910345
1912000211
1912010236
1912010269
1912110952
1912200282
1912210059
1912300140
1912300207
1912300215
1912310131
1912310156
1912310206
1912310214
1930230006
1930600273
1930600299
1930700578
1930930019
1931110397
1931800195

k4

Ert L 18)IERE
Bl sy vl o
S HER
DWWV INZEBESELD ) =YY
FEDHLERF
LIERARSY =V
L B[R Ik

WREAR—LTY =Y

LB KRB 22 B Ff R o e
AN o
NBUHEEALUREER BT RKR
BEDER
EFRREIU=VD
E=THY)=vY
fRIRAR A EE e
ERWSNHUVEZRA
CIEPLIERY =YY

EREAEZERS WRPETERZED) =YY

M#vE R ERT
TAR)—E R ERE
VRO =YD
WIEEI=v
—val)BEEREY =YY
EL-RMOREREE 52—
BEDWEH-BEEHI)=VY

|sEss]

408-0114
408-0034
408-0315
408-0034
408-0034
409-0123
409-0112
409-0133
409-3898
404-0044
404-0037
409-3804
409-3815
409-3803
409-3843
409-3815
409-3803
409-3821
405-0018
409-3612
409-3601
409-2103
407-0015
402-0056
406-0021

BT

it
Jeatrh
Jeatm
Jeatrh
Jeatm
LEHR™
LHR™
LHRM
R
BT
BT
R
R
R
R
R
R
R

%UT—E
7/ \ (AR )| = BT
78/ \ AR ) 1| = 4B ET
7 B ER A AR AT
EwTH
#EE™
:1 1]

ATTE i

AEHTEEA773
RIRATK/\H3954
EMETEZE 1008 1
FIRETK/\H3874%11
FIRETK/\H3860-1
KE1284
LHR3504—3
J\*ViR596-5 Jt/\1*YB3&

TAIR1110
BIITE#®336—1
BILFEEFIE433—1
H2M0980F 4
B &1400—1
EE23%2
FEEEH56F D2
B B2439%1
HE46-8
TRIE3046—2
E#RA)I1131-3
L#582—6
i )IIKP9577
HiRFL#IE1326—10
E=1-2-50=1')3F
2%5-1-55
AFBETIAARA41—3

HEE
R. 8.12.31
R. 8.12.31
R. 9. 5.31
R.13.2.28
R.13. 1.31
R. 9.12.31
R. 8.12.31
R.12.12.31
R. 8.12.31
R.12.11.30
R. 8.12.31
R.9.7.31
R. 8.12.31
R. 9. 5.31
R. 8.12.31
R. 8.12.31
R. 9.10.31
R.11. 8.31
R.10. 3.31
R. 9.11.30
R.10. 1.31
R. 9. 8.31
R.9.228
R. 9. 4.30
R.11.11.30



ID
1931800328
1931800351
1932000126
1932110602
1932200106

k4

NN e 0 ER AR
BEHEHER

Erre
406-0002
406—-0807
409-0112
409-3898
409-1316

EHwH
1]
LHR™
R
B

BT

ATTE i
HZHERTRIHE618
HRET — 2 22679 —1
+#H/E2018—6
TEE1110
fBETI%58976

HEE
R. 8.12.31
R.9.1.31
R.10. 2.29
R. 8.12.31
R. 9. 4.30



