

ID	病院名	郵便番号	市町村	所在地	指定至
1910200474	秋元医院	405-0033	山梨市	落合548	R. 8.12.31
1910210176	財)山梨厚生会 山梨厚生病院	405-0033	山梨市	落合860	R. 8.12.31
1910210275	加納岩総合病院	405-0018	山梨市	上神内川1309	R. 8.12.31
1910210572	山梨市立牧丘病院	404-0013	山梨市	牧丘町窪平302-2	R. 8.12.31
1910610508	高橋医院	409-3244	西八代都市川三郷町	岩間1890	R. 8.12.31
1910610615	峡南医療センター企業団 市川三郷病院	409-3601	西八代都市川三郷町	市川大門428-1	R.10. 9.30
1910700812	高橋医院	409-2531	南巨摩郡身延町	梅平2408	R. 8.12.31
1910710753	南部町国民健康保険診療所	409-2212	南巨摩郡南部町	南部8050-1	R. 8.12.31
1910711116	医療法人桃花会 しもべ病院	409-2942	南巨摩郡身延町	下部1063	R.10. 1.31
1910711199	峡南医療センター企業団 富士川病院	400-0601	南巨摩郡富士川町	鰍沢340-1	R. 9. 6.30
1910711207	医療法人 コール しぶや眼科	400-0501	南巨摩郡富士川町	青柳町989-1	R. 9. 8.31
1910811544	風間内科医院	409-3864	中巨摩郡昭和町	押越916-1	R.13. 1.31
1910811650	高山皮フ科形成クリニック	409-3867	中巨摩郡昭和町	清水新居1278-3 2F	R. 9. 6.30
1910812211	太田整形外科医院	409-3867	中巨摩郡昭和町	清水新居498	R. 9. 5.31
1910812278	昭和南耳鼻咽喉科クリニック	409-3863	中巨摩郡昭和町	河東中島1583-16	R.13. 3.31
1910812336	かりべ内科クリニック	409-3863	中巨摩郡昭和町	河東中島1592-1	R.13. 4.30
1910812393	医療法人壽明会 甲府昭和形成外科クリニック	409-3866	中巨摩郡昭和町	西条3517番地	R. 8.12.31
1910900644	まえざわクリニック	407-0015	韮崎市	若宮二丁目14-1	R. 8.12.31
1910900693	にこにこクリニックこでら小児科	407-0033	韮崎市	龍岡町下條南割1045	R. 8.12.31
1910910015	韮崎市国民健康保険 韮崎市立病院	407-0024	韮崎市	本町三丁目5-3	R. 8.12.31
1910910650	山梨県立あけぼの医療福祉センター	407-0046	韮崎市	旭町上條南割3251-1	R. 8.12.31
1911110342	都留市立病院	402-0056	都留市	つる五丁目1-55	R. 9. 6.30
1911110441	医)誠仁会 武井クリニック	402-0025	都留市	法能669	R. 8.12.31
1911110565	医療法人社団 野村眼科医院	402-0005	都留市	四日市場8-6	R.13. 6.30
1911210803	皆春堂田辺医院	403-0004	富士吉田市	下吉田二丁目14-28	R. 8.12.31

ID	病院名	郵便番号	市町村	所在地	指定至
1911210886	国民健康保険 富士吉田市立病院	403-0032	富士吉田市	上吉田東七丁目11番1号	R. 8.12.31
1911211082	樂天堂整形外科	403-0005	富士吉田市	上吉田2丁目5番1号 富士急ターミナルビル5階	R.10. 1.31
1911211215	医療法人社団 富士至誠会 さいとう眼科クリニック	403-0004	富士吉田市	下吉田8丁目18-26	R. 8.12.31
1911211231	医療法人 雙寿会 ことぶき診療所	403-0001	富士吉田市	上暮地5-8-16	R. 9. 5.31
1911211256	小林眼科医院	403-0017	富士吉田市	新西原1-7-1	R.11.10.31
1911211306	医療法人大田屋会 大田屋クリニック	403-0005	富士吉田市	上吉田5-8-3	R.10. 8.31
1911300604	渡辺眼科	401-0301	南都留郡富士河口湖町	船津2088-3	R.10. 2.29
1911310553	山梨赤十字病院	401-0301	南都留郡富士河口湖町	船津6663-1	R. 8.12.31
1911310769	健康科学大学クリニック	401-0302	南都留郡富士河口湖町	小立2487	R. 8.12.31
1911310884	山梨県立富士・東部小児リハビリテーション診療所	401-0301	南都留郡富士河口湖町	船津6663-1	R. 9. 9.30
1911410767	医療法人社団すずき整形外科医院	401-0012	大月市	御太刀二丁目8-8	R. 8.12.31
1911411039	地方独立行政法人 大月市立中央病院	401-0015	大月市	大月町花咲1225番地	R. 8.12.31
1911510442	丹波山村国民健康保険診療所	409-0305	北都留郡丹波山村	903	R. 8.12.31
1911600144	青沼整形外科	400-0306	南アルプス市	小笠原1611-1	R. 9. 6.30
1911600516	こうの内科クリニック	400-0301	南アルプス市	桃園1688-3	R. 8.12.31
1911600656	こもれびこどもクリニック	400-0221	南アルプス市	在家塚67-1	R. 9. 6.30
1911610069	公益社団法人山梨勤労者医療協会 巨摩共立病院	400-0301	南アルプス市	桃園340	R. 8.12.31
1911610309	医療法人 臨医研 堀内眼科	400-0306	南アルプス市	小笠原386	R. 8.12.31
1911610580	アルプスこどもクリニック	400-0304	南アルプス市	吉田864-1	R. 9. 5.31
1911610606	医療法人まつざきクリニック	400-0405	南アルプス市	下宮地624	R.10. 4.30
1911610614	あんどう皮フ科クリニック	400-0211	南アルプス市	上今諏訪1315-22	R.10. 4.30
1911700225	敷島クリニック	400-0124	甲斐市	中下条246	R. 8.12.31
1911700282	大房整形外科眼科医院	400-0123	甲斐市	島上条714-1	R. 9. 2.28
1911700373	桜こどもクリニック	400-0124	甲斐市	中下条1900	R. 8.12.31
1911700605	三井小児科医院	400-0117	甲斐市	西八幡1338-1	R. 8.12.31

ID	病院名	郵便番号	市町村	所在地	指定至
1911700712	内科・呼吸器内科 保坂クリニック	400-0111	甲斐市	竜王新町2298-6	R. 9.12.31
1911710133	医)仁和会 竜王リハビリテーション病院	400-0114	甲斐市	万才287-7	R. 8.12.31
1911710190	医社)慈成会 三枝病院	400-0111	甲斐市	竜王新町字西裏1440	R. 8.12.31
1911710273	田辺眼科	400-0117	甲斐市	西八幡693-1	R.11. 3.31
1911710349	医)茜潤会 さいとう皮ふ科クリニック	400-0124	甲斐市	中下条926番地2	R. 8.12.31
1911710505	細田眼科医院	400-0125	甲斐市	長塚12-1	R. 9. 6.30
1911710513	いいの整形外科	400-0118	甲斐市	竜王764-1	R. 9. 5.31
1911710745	芦沢内科小児科医院	400-0116	甲斐市	玉川159-1	R. 8.12.31
1911710760	いとう眼科クリニック	400-0126	甲斐市	大下条1600-8	R. 8.12.31
1911710844	竜王みついクリニック	400-0126	甲斐市	大下条1606-1	R.10. 9.30
1911710893	竜王ファミリークリニック	400-0113	甲斐市	富竹新田1757-1	R.12. 8.31
1911710919	くろだ小児科・耳鼻科	400-0117	甲斐市	西八幡1939-2	R.11. 4. 2
1911710968	ごとう眼科	400-0117	甲斐市	西八幡1942-1	R.12. 7.31
1911711016	医療法人桜花会 あすか在宅クリニック	400-0122	甲斐市	境2180-1	R.12. 4.30
1911800470	原皮膚科医院	406-0028	笛吹市	石和町駅前6-7	R. 9. 9.30
1911800488	いまい眼科	406-0045	笛吹市	石和町井戸177-1	R. 8.12.31
1911810016	医)石和温泉病院	406-0023	笛吹市	石和町八田330-5	R. 8.12.31
1911810024	石和共立病院	406-0035	笛吹市	石和町広瀬623	R. 8.12.31
1911810065	医)桃花会 一宮温泉病院	405-0077	笛吹市	一宮町坪井1745	R. 8.12.31
1911810115	医)銀門会 甲州リハビリテーション病院	406-0032	笛吹市	石和町四日市場2031	R. 8.12.31
1911810313	山梨リハビリテーション病院	406-0004	笛吹市	春日居町小松855	R. 8.12.31
1911810339	医療法人 景雲会 春日居サイバーナイフ・リハビリ病院	406-0014	笛吹市	春日居町国府436	R. 8.12.31
1911810529	春日居皮フ・リウマチクリニック	406-0002	笛吹市	春日居町別田164-1	R.12. 3.31
1911810552	でぐち皮ふ科	406-0035		笛吹市石和町広瀬1515-1	R.10.10.31
1911910030	武川診療所	408-0302	北杜市	武川町牧原1371	R. 9. 7.31

ID	病院名	郵便番号	市町村	所在地	指定至
1911910162	北杜市立 塩川病院	408-0114	北杜市	須玉町藤田773	R. 8.12.31
1911910196	北杜市立甲陽病院	408-0034	北杜市	長坂町大八田3954	R. 8.12.31
1911910238	吉田医院	408-0315	北杜市	白州町白須1008番地1	R. 9. 5.31
1911910295	いいづかこどもとおとなのクリニック	408-0034	北杜市	長坂町大八田3874番地1	R.13. 2.28
1911910345	北の杜眼科	408-0034	北杜市	長坂町大八田3860-1	R.13. 1.31
1912000211	上條内科クリニック	409-0123	上野原市	大野1284	R. 9.12.31
1912010236	上野原市立病院	409-0112	上野原市	上野原3504-3	R. 8.12.31
1912010269	山梨東ホームクリニック	409-0133	上野原市	ハツ沢596-5 光ハイツB3号	R.12.12.31
1912110952	山梨大学医学部附属病院	409-3898	中央市	下河東1110	R. 8.12.31
1912200282	塩山皮フ科	404-0044	甲州市	塩山下塩後336-1	R.12.11.30
1912210059	公益財団法人山梨厚生会 塩山市民病院	404-0037	甲州市	塩山西広門田433-1	R. 8.12.31
1912300140	おぎの医院	409-3804	中央市	井之口980番地4	R. 9. 7.31
1912300207	玉穂眼科クリニック	409-3815	中央市	成島1400-1	R. 8.12.31
1912300215	きたむらクリニック	409-3803	中央市	若宮23番地2	R. 9. 5.31
1912310131	保坂眼科医院	409-3843	中央市	西花輪56番地の2	R. 8.12.31
1912310156	玉穂ふれあい診療所	409-3815	中央市	成島2439番1	R. 8.12.31
1912310206	こばやしこどもクリニック	409-3803	中央市	若宮46-8	R. 9.10.31
1912310214	医療法人社団篠原会 山梨PET画像診断クリニック	409-3821	中央市	下河東3046-2	R.11. 8.31
1930230006	加納岩歯科医院	405-0018	山梨市	上神内川1131-3	R.10. 3.31
1930600273	アイボリー歯科医院	409-3612	西八代都市川三郷町	上野582-6	R. 9.11.30
1930600299	シン歯科クリニック	409-3601	西八代都市川三郷町	市川大門577	R.10. 1.31
1930700578	ゆう歯科クリニック	409-2103	南巨摩郡南部町	万沢字上越渡1326-10	R. 9. 8.31
1930930019	ニッコリ矯正歯科クリニック	407-0015	韮崎市	若宮1-2-50ニコリ3F	R. 9. 2.28
1931110397	富士・東部口腔保健センター	402-0056	都留市	つる5-1-55	R. 9. 4.30
1931800195	おぎの歯科・矯正歯科クリニック	406-0021	笛吹市	石和町松本41-3	R.11.11.30

ID	病院名	郵便番号	市町村	所在地	指定至
1931800328	春日居歯科クリニック	406-0002	笛吹市	春日居町別田618	R. 8.12.31
1931800351	斎藤歯科医院	406-0807	笛吹市	御坂町二之宮2679-1	R. 9. 1.31
1932000126	島崎歯科医院	409-0112	上野原市	上野原2018-6	R.10. 2.29
1932110602	山梨大学医学部附属病院(歯科)	409-3898	中央市	下河東1110	R. 8.12.31
1932200106	おざわ歯科医院	409-1316	甲州市	勝沼町勝沼976	R. 9. 4.30